
 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ «КАЛИНИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» 

 МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

П Р И К А З  

от 09.01.2024 г. № 03 од 

 

Калинино 

 

Об организации и проведении в 2024 году в Российской Федерации Года семьи. 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 22 ноября 2023г. №875 «О 

проведении в Российской Федерации Года семьи»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести в БОУ «Калининская общеобразовательная школа-интернат для 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» Минобразования Чувашии 

мероприятия в 2024 году в рамках Года семьи. 

2. Зам. директора по ВР Югиной С.А. разработать и утвердить план основных мероприятий 

по проведению в 2024 году Года семьи и обеспечить его выполнение (Приложение) 

3. Классным руководителям и воспитателям обеспечить участие классов  во всех 

мероприятиях согласно плану. 

4. Ответственность за безопасность детей во время проведения мероприятий в школе-

интернате возложить на воспитателей и классных руководителей 1-9 классов. 

5. Отчет о проведенных мероприятиях отражать на сайте школы и средствах массовой 

информации. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя директора по 

воспитательной работе Югину С.А. 

 

 

              Директор школы-интерната:                             Ананьева Е.Н. 

                 

                  С приказом ознакомлены: 
 

 


		2024-01-26T09:31:21+0300
	Ананьева Елена Николаевна




